
FDV dokumentasjon 
Jordfeil-
blokk 
DDA200 A 
Selektiv 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Typebetegnelse Varenummer EAN El.nummer
Jordf.blokk DDA202A S63A100mA 
Jordf.blokk DDA202A S63A300mA 
Jordf.blokk DDA202A S63A500mA 
Jordf.blokk DDA202A S63A/1A   
 
Jordf.blokk DDA203A S63A/100mA 
Jordf.blokk DDA203A S63A/300mA 
Jordf.blokk DDA203A S63A/500mA 
Jordf.blokk DDA203A S63A/1A    
 
Jordf.blokk DDA204A S63A/100mA 
Jordf.blokk DDA204A S63A/300mA 
Jordf.blokk DDA204A S63A/500mA 
Jordf.blokk DDA204A S63A/1A    

2CSB202201R2630
2CSB202201R3630
2CSB202201R4630
2CSB202201R5630
 
2CSB203201R2630
2CSB203201R3630
2CSB203201R4630
2CSB203201R5630
 
2CSB204201R2630
2CSB204201R3630
2CSB204201R4630
2CSB204201R5630

8012542799306 
8012542799405 
8012542799504 
8012542799603 
 
8012542799702 
8012542799801 
8012542799900 
8012542800002 
 
8012542800101 
8012542800200 
8012542800309 
8012542800408 

1653207 
1653208 
1653209 
1653210 
 
1653211 
1653212 
1653213 
1653214 
 
1653215 
1653216 
1653217 
1653218 

 



FDV Jordfeilbryterene er produsert og testet i henhold til 
IEC/EN 61009 Ann.G 

Testknapp må betjenes halvårlig 

Tekniske 
Data 

 
Produsent Navn Adresse Tlf.  E-post 

 ABB AS Bergerveien 12 
1396 Billingstad 

03500  automasjonsprodukter@no.abb.com 

 


